punkte nurodytos bendros Sutarties 
kainos.  
4.4. Mokėtinos sumos apskaičiuojamos pagal šiame skyriuje nurodytas taisykles, Sutarties 5 – 6 
skyriuje nustatyta tvarka ir nurodomos Sutarties 5.4. punkte minėtoje pažymoje. 
4.5. Bendra Sutarties kaina yra 48.763.000,00 EUR (keturiasdešimt aštuoni milijonai septyni šimtai 
šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų 00 ct), iš kurios: 
4.5.1. Prekių ir balansavimo paslaugų kaina 40.300.000,00 EUR (keturiasdešimt milijonų trys šimtai 
tūkstančių eurų 00 ct) neįskaitant PVM. 
4.5.2.  Pridėtinės vertės mokestis 8,463.000,00 EUR (aštuoni milijonai keturi šimtai šešiasdešimt trys 
tūkstančiai eurų 00 ct). 

5. PIRKTOS/PARDUOTOS ELEKTROS ENERGIJOS KIEKIŲ IR  

MOKĖTINŲ SUMŲ NUSTATYMAS 
5.1. Pagal šią Sutartį perkamos ir parduodamos likutinės elektros energijos kiekis apskaičiuojamas